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Strajk MPK
W związku z trwającą akcją protestacyjną w Miejskim Przedsiębiorstwie Komunikacji Sp. z o.o. w Kielcach,
wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś wczoraj dwukrotnie spotkał się z prezydentem Kielc Wojciechem
Lubawskim oraz przewodniczącym Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność” w MPK Bogdanem Latosińskim.
Rozmawiano o możliwościach rozwiązania trudnej sytuacji w zakładzie.

W związku z trwającą akcją protestacyjną w Miejskim Przedsiębiorstwie
Komunikacji Sp. z o.o. w Kielcach, wojewoda świętokrzyski Grzegorz Banaś
wczoraj dwukrotnie spotkał się z prezydentem Kielc Wojciechem Lubawskim
oraz przewodniczącym Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność" w MPK
Bogdanem Latosińskim. Rozmawiano o możliwościach rozwiązania trudnej
sytuacji w zakładzie.
Dziś wojewoda przebywał w zajezdni MPK na Pakoszu, gdzie rozmawiał ze
strajkującymi. Apelował o spokój i rozwagę podczas decydowania o dalszej formie protestu.
Wojewoda zwrócił się o pomoc w rozwiązaniu konfliktu w MPK do Biskupa Kieleckiego, który zgodził się zostać - wraz z
wojewodą - współmediatorem w sporze.
Wczoraj odbyło się posiedzenie prezydium Wojewódzkiej Komisji Dialogu Społecznego woj. świętokrzyskiego. Podczas obrad
stwierdzono, że niezbędne jest zwołanie posiedzenia WKDS na 7 września br. o godz. 11.00 w siedzibie ŚUW. W spotkaniu
tym wezmą udział, poza członkami Komisji, strony konfliktu w kieleckim MPK: władze miasta oraz przedstawiciele komitetu
strajkowego.
W dyskusji dotyczącej problemu, jaki dotknął wszystkich kielczan, w związku z trudną sytuacją w MPK, zwrócono uwagę na
utrudnienia wynikające z drastycznego ograniczenia jakości usług komunikacyjnych. Jest to szczególnie istotne z uwagi na
rozpoczynający się rok szkolny i zwiększenie od września liczby pasażerów komunikacji miejskiej. Z drugiej zaś strony
członkowie WKDS rozumieją dramat strajkującej załogi i ich rodzin, w związku z zagrożeniem likwidacji miejsc pracy. Dlatego
też planowane na przyszły tydzień posiedzenie WKDS powinno dotyczyć m.in. poszukiwania rozwiązań dotyczących
zabezpieczenia sytuacji pracowników MPK.
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